
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok  (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody gminy Olszewo Borki na 2021 rok o kwotę 309.618,00 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
  
Zwiększa wydatki gminy Olszewo Borki na 2021 rok o 309.618,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 320.618,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 320.618,00 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 53 358 146,68  
w tym:  
bieżące 52 330 346,00  
majątkowe 1 027 800,68  
 
Wydatki 54 382 546,68  
w tym:  
bieżące 48 251 592,72  
majątkowe 6 130 953,96  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52EE47BF-3DE2-4AE2-9792-2E19CFC51EAB. podpisany Strona 1



DOCHODY
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 23/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 675 007,90 14 286,00 689 293,90

75011 Urzędy wojewódzkie 78 821,00 1 026,00 79 847,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 821,00 1 026,00 79 847,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 260,00 13 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 260,00 13 260,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 052,00 96,00 2 148,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 052,00 96,00 2 148,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 052,00 96,00 2 148,00

852 Pomoc społeczna 336 180,00 11 000,00 347 180,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00 11 000,00 177 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 000,00 11 000,00 177 000,00

855 Rodzina 18 323 600,00 -335 000,00 17 988 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 539 300,00 -64 000,00 13 475 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52EE47BF-3DE2-4AE2-9792-2E19CFC51EAB. podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 537 000,00 -64 000,00 13 473 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 297 300,00 -272 000,00 4 025 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 272 000,00 -272 000,00 4 000 000,00

85504 Wspieranie rodziny 470 000,00 1 000,00 471 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

470 000,00 1 000,00 471 000,00

Razem: 53 667 764,68 -309 618,00 53 358 146,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52EE47BF-3DE2-4AE2-9792-2E19CFC51EAB. podpisany Strona 2



WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 23/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 26 lutego 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 4 790 661,06 14 286,00 4 804 947,06

75011 Urzędy wojewódzkie 78 821,00 1 026,00 79 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 893,00 857,00 61 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 522,00 147,00 10 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 492,00 22,00 1 514,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 260,00 13 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 695,00 12 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 052,00 96,00 2 148,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 052,00 96,00 2 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714,00 83,00 1 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,00 13,00 309,00

801 Oświata i wychowanie 18 124 688,38 0,00 18 124 688,38

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 191,00 0,00 60 191,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 47 116,00 0,00 47 116,00

852 Pomoc społeczna 2 148 257,00 11 000,00 2 159 257,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00 11 000,00 177 000,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 11 000,00 177 000,00

855 Rodzina 18 426 228,00 -335 000,00 18 091 228,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 539 200,00 -64 000,00 13 475 200,00

3110 Świadczenia społeczne 13 422 905,00 -64 000,00 13 358 905,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 273 100,00 -272 000,00 4 001 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52EE47BF-3DE2-4AE2-9792-2E19CFC51EAB. podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 3 999 840,00 -272 000,00 3 727 840,00

85504 Wspieranie rodziny 531 928,00 1 000,00 532 928,00

3110 Świadczenia społeczne 454 800,00 1 000,00 455 800,00

Razem: 54 692 164,68 -309 618,00 54 382 546,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52EE47BF-3DE2-4AE2-9792-2E19CFC51EAB. podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 23/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 26 lutego 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 78 821,00 14 286,00 93 107,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 821,00 1 026,00 79 847,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 821,00 1 026,00 79 847,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 260,00 13 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 260,00 13 260,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 052,00 96,00 2 148,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 052,00 96,00 2 148,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 052,00 96,00 2 148,00

855 Rodzina 18 296 000,00 -335 000,00 17 961 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 537 000,00 -64 000,00 13 473 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 537 000,00 -64 000,00 13 473 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 272 000,00 -272 000,00 4 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52EE47BF-3DE2-4AE2-9792-2E19CFC51EAB. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 272 000,00 -272 000,00 4 000 000,00

85504 Wspieranie rodziny 470 000,00 1 000,00 471 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

470 000,00 1 000,00 471 000,00

Razem: 18 397 473,00 -320 618,00 18 076 855,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52EE47BF-3DE2-4AE2-9792-2E19CFC51EAB. podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 23/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 78 821,00 14 286,00 93 107,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 821,00 1 026,00 79 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 893,00 857,00 61 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 522,00 147,00 10 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 492,00 22,00 1 514,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 260,00 13 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 695,00 12 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 052,00 96,00 2 148,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 052,00 96,00 2 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714,00 83,00 1 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,00 13,00 309,00

855 Rodzina 18 296 000,00 -335 000,00 17 961 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 537 000,00 -64 000,00 13 473 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 422 905,00 -64 000,00 13 358 905,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 272 000,00 -272 000,00 4 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 999 840,00 -272 000,00 3 727 840,00

85504 Wspieranie rodziny 470 000,00 1 000,00 471 000,00

3110 Świadczenia społeczne 454 800,00 1 000,00 455 800,00

Razem: 18 397 473,00 -320 618,00 18 076 855,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52EE47BF-3DE2-4AE2-9792-2E19CFC51EAB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustwami
	Załącznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustwami

